Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации города
Благовещенска от 22.03.2021 № 919 «О мерах по организации летнего

отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков
города Благовещенска в летний период»

В соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования
города Благовещенска, в целях совершенствования системы отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков города Благовещенска в
летний период
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав городской межведомственной комиссии по
вопросам организации отдыха и оздоровления детей в период летней
оздоровительной кампании, утвержденный постановлением администрации
города Благовещенска от 22.03.2021 № 919 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 15.03.2022 № 1194), изложив его в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города
Благовещенск» https://www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]

Приложение
к постановлению администрации

города Благовещенска
                          от                 №

Приложение № 2
к постановлению администрации

города Благовещенска
                                  от 22 марта 2021 г. № 919

Состав
городской межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и

оздоровления детей в период летней оздоровительной кампании

Хопатько Виктория
Андреевна

заместитель мэра города Благовещенска,
председатель комиссии;

Продашанов Дмитрий
Анатольевич

начальник управления образования администрации
города Благовещенска, заместитель председателя
комиссии;

Члены комиссии:
Слепцова Кристина
Сергеевна

главный редактор МУ АИ «Город»

Кобыльцов Роман
Александрович

депутат Благовещенской городской Думы, заместитель
председателя комитета по местному самоуправлению
(по согласованию);

Шептунов Михаил Сергеевич заместитель руководителя управления Федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Амурской области (по
согласованию);

Тришина Наталья
Эдуардовна

начальник Финансового управления администрации
города Благовещенска;

Здункевич Ольга
Владимировна

начальник управления по развитию потребительского
рынка и услуг администрации города Благовещенска;

Алькова Татьяна Юрьевна начальник отдела опеки и охраны здоровья
администрации города Благовещенска;

Климова Оксана
Владимировна

начальник управления по физической культуре, спорту
и делам молодежи администрации города
Благовещенска;

Мищенко Валентина
Петровна

начальник управления культуры администрации города
Благовещенска;

Мишуто Татьяна Ивановна начальник отдела по делам несовершеннолетних и
защите их прав администрации города Благовещенска;

Рыжаков Вячеслав
Константинович

начальник УУП и ПДН МУ МВД России
«Благовещенское» (по согласованию);

Подкорытова Оксана
Викторовна

директор ГБУ Амурской области «Благовещенский
центр социального обслуживания населения «Доброта»
(по согласованию);

Сидякин Александр
Николаевич

начальник ОНПР по г. Благовещенску (по
согласованию);

Савинкова Оксана
Викторовна

заместитель начальника управления образования
администрации города Благовещенска по вопросам
общего и дополнительного образования

Ирхина Эмма Сергеевна заместитель начальника управления образования
администрации города Благовещенска по финансам;

Хрущева Наталья
Анатольевна

заместитель начальника управления образования
администрации города Благовещенска по
функционированию и безопасности системы
образования;

Акусок Ирина Владимировна начальник отдела общего и дополнительного
образования управления образования администрации
города;

Гип Ксения Анатольевна консультант отдела общего и дополнительного
образования управления образования администрации
города, секретарь комиссии;

Вотина Светлана
Анатольевна

начальник Благовещенского отдела ГКУ АО «Центр
занятости населения» (по согласованию);

Пархунова Надежда
Владимировна

директор МАОУ ДО «ЦЭВД г. Благовещенска»;

Багрова Надежда Ивановна генеральный директор МАУК «ОКЦ»;
Васильева Ольга Валерьевна директор ДОЛ «Энергетик» (по согласованию).